ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку предоставления родителям

(законным представителям) обучающихся
5 – 11 классов в расположенных на территории

Хабаровского края федеральных государственных
общеобразовательных организациях,

подведомственных Министерству обороны
Российской Федерации, из малоимущих и (или)

многодетных семей компенсации расходов
по оплате стоимости горячего питания

в данных общеобразовательных организациях

ЗАЯВЛЕНИЕ № _____________ от ______________

о предоставлении компенсации расходов
по оплате стоимости горячего питания обучающихся 5 – 11 классов

в расположенных на территории Хабаровского края
федеральных государственных общеобразовательных организациях, подведомственных

Министерству обороны Российской Федерации,
из малоимущих и (или) многодетных семей

Прошу предоставить компенсацию в размере фактических расходов на оплату стоимости горячего

питания (опекаемого, подопечного): _______________________________________________________

                       (фамилия, имя, отчество (при наличии),

______________________________________________________________________________________
                             число, месяц, год рождения ребенка (опекаемого, подопечного),

_______________________________________________________________________________________

(номер свидетельства о рождении, кем и когда выдано)

Денежные средства прошу перечислить на счет №____________________________________________

открытый_________________________________________БИКбанка_____________________________

Мною представлены следующие документы:

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(дата)  (подпись)  (расшифровка подписи)

Генеральному директору КГКУ ЦБУРПОО

Кириченко Л.И.

от ______________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

______________________________________________________

 родителя, законного представителя)

______________________________________________________

(адрес места жительства, пребывания)

______________________________________________________

(серия, номер документа, удостоверяющего личность,

______________________________________________________

кем и когда выдан)

______________________________________________________

(номер телефона)